АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.07.2022 г. № 21-р(а)
с.Малые Алабухи 1-е
О внесении дополнений в распоряжение
«Об утверждении правил отнесения
 расходов   бюджета Малоалабухского
сельского поселения на соответствующие
целевые статьи, направлений расходов
и перечня кодов целевых статей расходов
бюджета поселения»
    Внести следующие дополнения  в распоряжение от 27.11.2019 № 22 «Об утверждении правил отнесения расходов   бюджета Малоалабухского сельского поселения на соответствующие целевые статьи, направлений расходов и перечня кодов целевых статей расходов бюджета поселения»:

1. Приложение № 2 дополнить:
S9120 – Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на ремонт, строительство и реконструкцию объектов ТЭХ.
2. Приложение № 3 дополнить
60501S9120 - Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на ремонт, строительство и реконструкцию объектов ТЭХ .

Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Малоалабухского сельского поселения Аистову Е.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава сельского поселения                                Б.В.Никифоров.